ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» июля 2015 г. № 518-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 25 сентября 2014 г. № 787-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 25 сентября 2014 г. № 787-пп «О регулировании цен (тарифов)

в Магаданской области» следующие изменения:

1.1.  Подпункт 2.4.7 пункта 2 дополнить словами «рыба мороженая:

голец, мальма, горбуша, камбала дальневосточная, карась речной и

озерный, кета, корюшка, кунджа, минтай, мойва, навага, сельдь

тихоокеанская, треска, хариус, щука пресноводная;».

1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Атанову Т.Н.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор
Магаданской области

В. Печеный